
                        

str. 1 
Zamawiający: 
Gmina Miłosław, ul. Wrzesińska 19, 62-320 Miłosław 

Miłosław, dn. 11.12.2023 r. 

IŚR.271.ZP.23.2023 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Dotyczy: w postępowaniu pn. „Zagospodarowanie segregowanych (selektywnych) odpadów komunalnych z terenu gminy Miłosław w 2024 roku”  

Części I: Zagospodarowanie odpadów komunalnych ulegających biodegradacji o kodzie: 20 02 01 

Części III:  Zagospodarowanie segregowanych odpadów komunalnych gromadzonych w PSZOK o kodach: 20 01 10, 20 01 11, 20 01 21*, 20 01 23*, 

20 01 27*, 20 01 32, 20 01 34, 20 01 35*, 20 01 36, ex 20 01 99 
 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.; zwana dalej: Pzp), 

Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o wyborze najkorzystniejszej oferty dla zamówienia – Zagospodarowanie 

segregowanych (selektywnych) odpadów komunalnych z terenu gminy Miłosław w 2024 roku, w zakresie następujących części: 

- Część I 

Wybrana została oferta złożona przez Wykonawcę: 

URBIS Sp. z o. o., ul. Chrobrego 24/25, 62-200 Gniezno 
z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości: 76.086,84 zł brutto. 
 

W terminie składania ofert złożono dwie oferty. 
 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom niepodlegającym odrzuceniu w każdym kryterium oceny ofert oraz łączną 
punktację: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 

Cena oferty 
(brutto) 

I kryterium 
oceny 

Odległość instalacji 
komunalnej/odzysku/unieszkodliwiania 

odpadów/stacji przeładunkowej 

II kryterium oceny 

Termin 
płatności 

III kryterium 
oceny 

Punkty za 
 I  

kryterium 

Punkty za  
II  

kryterium 

Punkty za 
III 

kryterium 
RAZEM 

1. 
Urbis Sp. z o. o. 
ul. Chrobrego 24/25, 62-200 Gniezno 

76.086,84 zł do 35 km 30 dni 60 pkt 30,00 pkt 10,00 pkt 100,00 pkt 

2. 

Wielkopolskie Centrum Recyklingu - Sp. z o. o.  
w Jarocinie  
ul. im. Mariusza Małynicza 1, Witaszyczki,  
63-200 Jarocin 

315.114,38 zł od 36 do 45 km 30 dni 14,49 pkt 20,00 pkt 10,00 pkt 44,49 pkt 



                        

str. 2 
Zamawiający: 
Gmina Miłosław, ul. Wrzesińska 19, 62-320 Miłosław 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy URBIS Sp. z o. o. spełnia warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ, nie podlega odrzuceniu i uzyskała największą 

liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XIV SWZ.  

 
- Część III 
Wybrana została oferta złożona przez Wykonawcę: 

URBIS Sp. z o. o., ul. Chrobrego 24/25, 62-200 Gniezno 
z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości: 2 876,49 zł brutto. 
 

W terminie składania ofert złożono jedną ofertę. 
 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom niepodlegającym odrzuceniu w każdym kryterium oceny ofert oraz łączną 
punktację: 
 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy URBIS Sp. z o. o. spełnia warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ, nie podlega odrzuceniu i uzyskała największą 
liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XIV SWZ. 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 Pzp 
środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX Pzp.  
 
  

  BURMISTRZ GMINY MIŁOSŁAW 

         (-) Hubert Gruszczyński 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty 

(brutto) 
I kryterium oceny 

Termin 
płatności 

III kryterium 
oceny 

Punkty za 
 I  

kryterium 

Punkty za  
II  

kryterium 
RAZEM 

1. 
Urbis Sp. z o. o. 
ul. Chrobrego 24/25, 62-200 Gniezno 

2 876,49 zł 30 dni 60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 


